us : ( i j
Eund _zek_ Rzeczpospolita 1&/ Unia Eurppqska
uropejskie Polska ~ Europejski Fundusz
Program Regionalny - UAE Ldrowe iycie, czysty zysk Rozwoju Regionalnego

GMINA SEPOPOL,

ul- 1 Listopada 7. 11-21g Sepopol
Woj. warmifisko-mazurskie Sepopol, 23.04.2020 r.

Wykonawcy bioracy udzial

W postepowaniu

Or.I11.271.1.5.2020
BZP nr 525101-N-2020

MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego zadania pn.”Wdrozenie e-ustug w_zakresie obstugi
klientéw i kontrahentéw sieci wodno-kanalizacyjnej Gminy Sepopol”.

Dzialajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo
zaméwien publicznych (tj. Dz.U. z 2019 poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy udziela informacji
na zapytania wykonawcow:

Zapytanie nr 1 — Czy Zamawiajgcy wprowadzi do Wzoru Umowy bedacej zatacznikiem nr 8
do SIWZ w § 4 Podwykonawstwo :

pkt 17

"Zamawiajacy nie wymaga przedlozenia zawartych uméw podwykonawstwa, ktérych
przedmiotem sg dostawy i ustugi o wartosci mniejszej niz 5% wynagrodzenia okreslonego
w § 7 i jednoczesnie nieprzekraczajacym 50.000 zt brutto. "

Odpowiedz nr 1 — Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany do projektu
umowy.

Zapytanie nr 2 — Wz6r umowy bedacy zatacznikiem nr 8 do SIWZ przewiduje w § 12 kary
umowne w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania przedmiotu zamoéwienia.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza naliczanie kar umownych:



b) za niedotrzymanie przez Wykonawce terminu koncowego realizacji przedmiotu umowy
okreslonego w § 2 ust. 1 w wysokosci 0,01% wynagrodzenia okreslonego w §7 ust. 1 za
kazdy dzien zwloki, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu

umowy.

c) za zwloke w usunieciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub rekojmi w wysokosci
0,01% wynagrodzenia okreslonego w §7 ust. 1 za kazdy dzien zwtoki, liczony od dnia
wyznaczonego na usuni¢cie wady.

d) w przypadku wskazanym w § 3 ust 18, w wysokosci 1% minimalnego miesi¢cznego
wynagrodzenia obowigzujgcego w danym roku, za kazdy dzien nieprzestrzegania okreslonego
warunku Umowy.

e) za powierzenie wykonania cze$ci przedmiotu umowy Podwykonawcom (dalszym
Podwykonawcom) bez zgody Zamawiajgcego — w wysokosci 1.000,00 zl. za kazdy

przypadek,

f) za brak zaptaty lub nieterminowa zaplat¢ wynagrodzenia naleznego Podwykonawcy
(dalszemu Podwykonawcy) — w wysokosci 1.000,00 zt. za kazdy przypadek.

Odpowiedz nr 2 — Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian do projektu
umowy.

Sporzadzita: B. Pakuta ~
[rena {Wotosiule



